
Technický list
uniortools.com

Dálkové ovládání

Vlastnosti produktu

Ovládejte svůj elektrický stojan bezdrátově od pracovního stolu bez mačkání tlačítek na kontrolním

panelu stojanu. Tlačítka na dálkovém ovládání mají přesně ty stejné dvojité funkce jako tlačítka na

ovládacím panelu. Nejvíc praktickou funkcí je zvednutí/snížení výšky stavitelného dorazu, postavení

kola na zem, případně plynulý posun podržením tlačítka.

●

Dálkové ovládání 1693EL.20 obsahuje ovládání a malá deska, které jsou velmi jednoduché na instalaci.

Instalace zabere pouze pár minut a nepotřebuje žádné párování nebo další nastavení. Kódovaný signál

●

1693EL.20



Používání (obrázky)

   

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

je chráněn předtím, aby jej ovlivňovaly jiné ovladače servisních stojanů ve stejné místnosti.

Dálkové ovládání 1693EL.20 je kompatibilní se stojanem 1693 EL verze 2.0, které byly dodané od

dubna 2021.

●

626223 55


